Thi hành tại cơ quan thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Ông Nguyễn Hữu T và bà Nguyễn Việt L 

xác định không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Ông Nguyễn Hữu T tự nguyện chịu án phí hôn nhân và gia 

đình sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng nhưng được trừ vào 

số tiền tạm ứng án phí mà ông T đã nộp là 300.000 (ba trăm nghìn) đồng theo 

Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số AA/2017/0023755 ngày 29/11/2018 của Chi 

cục Thi hành án dân sự Quận 1, T phố Hồ Chí Minh. Ông T được trả lại số tiền 

150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm./. 

Nơi nhận: 
- Tòa án nhân dân TP. Hồ Chí Minh;   

- Viện Kiểm sát nhân dân TP. Hồ Chí Minh;